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av Olof Johansson m. fl. (c) 

skattepolitiken 

Inledning 

Ila l vild 1 'k<ltt�rdormen. Vi go r nagra principiella markeringar i""' aktan 

pa den prnpo,ition Ö\ er rdorm�m. andra dd -.om avi,erah till varen. 

En rad dfd.ter till fölJd"' -.katterdormen� for-.ta \teg. rorande \katterna 

1990. har redan uppkommit. Pa vi1�cntliga punkter föruhag och varnade 

c�nt�·rn för det 'lllll nu '1\at 'i g intraffa. 

- Di�trikt-.,"-otcr,korna. h�rmamariterna. tidning�huden. d� handebre· 

-.and� m. n. grupper har mo hatt �i g dc nya a' drag�n:glerna for användning 

a\ �g�n bil 1 !Jan-.t. 

Bocndåo,tnadcn har -.tigit kraftigt till följd a' bl a �nergimo1m och höga 

ri1ntnr. 

- Kraftigt hojda hc1hinpri��rna. 

Debatt.: n-.' agor har period vi� gatt höga. Det har �kelt inte min�! mot bak· 

grund av att lkra �amhiill-.grupper upplevt att de fatt eller kommer att fa 

vidbnna� ekonomi�ka avbrac"- till följd av -.kattebe�lutet. 

Ubikt�rna hctraffande det 'amhalbekonomi�ka laget framover har �amt i· 

dig t � ttcrligare för-.amrah. Ri1ntenivan har '-ligit i '  ar omvärld. lik\olll i 5, e­

rige. Byte�halan,en for�amra� allt mer och allt \llabbarc. Detta har foranlett 

regeringen att 'tillla narma�t ultimativa krav i finan-.plancn. Löneko�tnads­

okningarna ma,tc hall a 'i g inom det \amhalbckonomi-.ka Utr} m me t- i annat 

fall väntar at-.tramn1ng. troligen innefattande -.kattehöjningar. 

Fördelning ·politiken- en grundbult 

Centern an-.er att dc fördelningspolitiska effekterna a' �kattereformcn 

ma�te vara 'adana att reformen� intäkter fördela� rätt�i�t till alla \amhäll�­

grupper och att reformen� ko�tnader härs solidari�kt a' alla. enligt fördel· 

ning�nyckcln '\katt efter biirk raft". Lag· och medelinko1mttagare �kall in w 

vara dc �om betalar höginkomsttagarnas skatte�i111kningar. 

Dct �am lade �katteuttagct fra n höginkomstlagargrupperna f� r inte minska 

�om en följd av reformen. cftcr�om elen �yftar till omfördelning gcnom total­

finan�iering.. Om detta inte lycka� skulle det rubba elen �am hällsekonomiska 

balan�cn och bidra till krav pa !une- och tran�fcrcringsökningar. l förläng· 

ningen kan ett -.adant �kcencle leda till nya skattehöjningar och att reformen 8 



vittrar önder. Det är detta vi nu �<.:r tendenser till via regeringens uttalanden 

i finan�planen. Skatterdormen� stabilitet tir �alede� beroende av det fördel­

ning�politiska utfalkt. 

Analys av skattereformen 

Fördclning�politiska studin har tidigar<.: gjorts mot bakgrund av skatteut­

redningarna� för�lag. Dc re�ultat som framkommit i fkra av de hittills gjorda 

studierna pekar pa att �tura delar av befolkningen skulle förlora pa skatt<.:r<.:­

formcn saclan den fört:�lagits av �katteutredningarna� majoritet. Resultaten 

har vidare pekat pa att det fördelningspolitiska malet om att lag- och medel­

inkom�ttagare ej skall betala höginkom�ttagarnas �kattesänkningar. <.:j upp­

nas. Detta ii r alarmerande. 

Centern anser mot denna hakgrund att det är nödvändigt med förnyade 

studier. Ett omfatt<tnde analysarbete av �aväl det n.:dan fattade �kattcbe�lu­

tct för llJYO som det kommande för�laget för 199 1 bör göras. Studierna bör 

omfatta siiviil individer. hushall som regioner. Siirskild vikt hör lägga� vid de 

förändringar �om föreslas beträffande boendet. Effekterna av skatterefor­

men fiir inte kda till ökade behov av bidrag. skattereformen ma�te. sedan 

den väl genomfört�. kontinuerligt följa� upp m<.:d analyser av de�s faktiska 

fördelningspoliti�ka effekter. Rik�dagen bör ho� regeringen begär<t förslag 

om saclana fördelning�politiska �tudier �om hiir förordat�. 

Avdrag för resor 

Riksdagen har för beskattningsaret 1990 be�ILI!at siinka <tvdraget för kostnad 

för egen bil i tjiinsll:n. Centern riktade dil kritik mot be�lutet. 

Den kritiken grundade �ig framför allt pn följand<.:: 

• Den valda ersättning�nivan innebär för ett qort antal inkom�ttagare som 

utnyttjar egen bil i tjän�t ej full kostnadskompensation. 

• M<tnga inkomsttagar<.: har en kostnatbnivn som ligger t:xtremt högt bero­

ende på höga kapital- och/eller slitagekm,tnader. För cle�sil innebiir beslu­

tet en mycket kraftig �katteskiirpning. 

• Be�lutet inneblir en öknd kostnad�press pa framför allt kommunerna. 

Flera yrke�gruppcr har under de �ena�te manaderna vägrat använda egen 

bil i tjänst och i�tället krävt att fa tjiin�tehilar eller att fa åka taxi. Manga 

har ocksa valt att promenera. vilket omöjliggjort ett tillräckligt cff<.:ktivt 

arbete. Manga kommuner har i�tiillet höjt er�iittning�nivaerna. på vilka de 

dessutom far betala �ociala avgifter. Heslutet leder cliirmecl till en press 

uppat pa kommunabkattenivacrna. 

* Privatbilarna �kulle komma att utnyttjas sämre. Dettn medför ett försäm­

rat samhalbekonomi,kt re�ur�ut nytt j ande. 

Riksdagen� be�lut har mött bard och berättigad kritik fran 'aviil inkomst­

tagare 'om arbet,givarc. Centern an,er det motiverat att riva upp bc,lutet 

att avdraget kall vara 12 kr. mil. Avdraget bör mot�vara den fakti�ka kost­

naden. M<.:d fakti�k kostnad av;e' da den del av Met' totala bilko�tnader som 

belöper pa tjiin,teröorna. Avdrag fiir fakti�k ko;tnad är av �är�kild bety­

delse för att �kapa riittvi�a g�:nternot dc inkorn,ttagare som har en extremt 
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hög kostnad för egen bil i tjänsten. Det är också i enlighet med dc regler som 
gällde �a �ent �om för beskattningsåret 1989. Det är vidare en god generell 
princip i skatte:,y:,tcmct att avdrag för inkomstens förvärvande medge för 
fakti�kt havda ko�tnadcr. 

Av förenkling��käl för främst den enskilde kan det vara motiverat att där­
utöver ha ett :,chablonmä�sigt avdrag. En lämplig niva för detta bedömer vi 
vara 15 kr./mil. Rik�dagen bör salunda :,nara�t besluta om en ändring av reg­
lerna i enlighet med vad vi anfört. 

Till "re�eavdrag" i vidare mening räknas. förutom resor i tjänsten. också 
avdrag för re�or mellan bostad och arbetsplats. Bägge avdragen är av bety­
debc för bl.a. en decentraliserad samhällsstruktur med en levande lands­
bygd. Avdraget är ock!>å fördelningspolitiskt motiverat eftersom befolk­
ningen i skogsHinen i genomsnitt har lägre inkomst iin i övriga län. Därmed 
får de��a ot'ksa ett mindre utbyte av marginalskattesänkningarna i samband 
med �kattcrcformen. För många människor finns ingen utbyggd kollektiv­
trafik och �alcdes inga alternativ till bilresa till arbetet. Den samlade alterna­
tivkostnaden för att delta i förvärvsarbete får inte bli så hög att människor 
gynnas ckunomi�kt da de är hemma från arbetet. Även om de allra flesta 
inte ägnar �ig at att otillbörligt utnyttja de sociala förmånerna, kan det ändå 
uppfatta:, �om � tötande att "franvarolönen .. i vissa fall kan vara högre än 
"närvarolönen ... 

Centern an�cr att det krävs ökade reseavdrag också för re�a mellan bostad 

och arbetsplab. 

Bostad beskattningen 

Höjda taxcringsviirden tillsammans med i övrigt skärpta beskattningsregler 
för boendet �[tsom höjd byggmoms och minskade värden av underskottsav­
drag till följd av marginalskattesänkningarna kan komma att för många med­
föra ett alltför kraftigt kostnad tryck. I all synnerhet finns denna risk efter­
som räntorna �tigit kraftigt under den gångna hösten och kan förväntas kvar­
sta pa en hög niva. Centerpartiet har vid flera tillfällen varnat för lösningar 
som ökar rundgangen i samhället. Om skattereformen å�tadkommer stora 
ökningar av boendekostnaderna kommer automatiskt krav på kraftigt höjda 
bostad�bidrag. Vi vill varna för en skattereform som till stor del försöker lösa 
en orätt vi� fördelning genom höjda bidrag. 

Personligt investeringskonto 

Det är angeläget att det långsiktiga sparandet ökar. Mot bakgrund av det 
nuvarande konjunkturläget. är det nödvändigt med ett kraftigt ökat spa­
rande i samhället. Centern anser att detta sparande huvudsakligen bör ske i 
hushållssektorn. Centern har föreslagit införandet av s. k. personliga investe­
ringskonton. Den konkreta utformningen av detta förslag finns beskrivet i 

flera motioner under innevarande riksdagsår. 

Mervärdeskatt dålig finansieringsform 

För 1990 har regeringen tillsammans med folkpartiet på en rad områden be­
slutat bredda skatteunderlaget för mervärdeskatt. Det gäller höjd moms på 
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hotell- och rcstaurangtjiinstcr. införande av moms pa vatten. avlopp och sop- Mot. 1989f<.JO 

hämtning �amt införande av mom� pa energi. Sk434 
Fran centerns sida kritiserar vi regeringen� och folkparlieb val av finansie­

ring via mervärde�katten ur flera �ynvinklar. Det giillcr fördelning�politiskt. 

miljö- och energipolitiskt samt �tahiliscring�politiskt. Mcrviirclökattcn siar 

relativt �ett harda�t mot dem med litet konsumtionsutrymme-det är en dal i g 

finan�ieringsviig fördelningspoliti�kt. En generellt palagd och enhetlig mer­

värdeskattsaknar. inte min�! pa miljöomradet. ön�kviircl styreffekt - bl.a. 

diirför avvi�ar centern mom� pa energi. Mervärde�kattehöjningar far diirut­

över omedelbar effekt pa kon�umentpri�erna-det ii r en dalig finan�iering�­

väg ur stabili�ering�politi�k �ynvinkcl. Politi�kt be�lutacl inflation via mer­

värdeskattehöjningar ovanpa det höga pri�- och ko�tnad�l�igct i övrigt iir en­

ligt var mening inte tillradligt. Diirför iir centern. i �itt finansining�alterna­

tiv. aterhalbam med finan�iering vi<t ökctd mcrvärde�katt. 

Förut��ittningar för att �katterdormen �kall leda till �iinkt inflation är en 

saclan atnlwllsamhet med direkt pri�höjandc finan�iering�metoder. Statens 

pris- och konkurrensverk. SPK. har beräknat den pri�höjande effekten av 

skattcbe�lutet för 1990 till 2.93 7r. Detta innebär att inflation�klau�ulcr pa 

arbcbmarknadcn utlö�e� snabbare. att kompen�ation�krav re�e� och att 

denna pri�höjning av ··engang�karaktiir"" kan ge en knuff at elen underlig­

gande inflationstakten. 

Höjd mom� pa hotell- och re�taurangtjän�tcr medför dra�ti,kt för�ämrade 

konkurrensvillkor för turistbran�chen. Saviii �vemka 'om utliind,ka turi�ter 

kommer i ökad ubtriickning att förliigga sin �crne"er i annat land än Sverige. 

J-lär föreligger i princip samma ri\k för utebliven finan,icring�cffckt �om för 

den' k valp�katten. som medfört att handeln flyttab utomland' och intiikb­

underlagct min�kat. Centern mot�attc �ig höjningen av hotell- och re�tau­

rangmom,en. 

Be,lutct om att momsbcliigga encrgiomradet är en uppenbar eftergift för 

folkpartiet fran regeringen' ,ida. Dc pmpaer om monb pa energi �om tidi­

gare framfiirt� har avvi�at' av 'oeialdemokratcrna. l prop 19lGfX4:2X om 

energibc,kattningen anför föredraganden omfattande argument mot inför­

ande av mom�. l propo�itionen under�tryk� svarigheterna att kombinera 

moms med punktskatter. dc minskade möjligheterna att styra energianviind­

ningen inom indu�trin. problem för �katteaclmini�trationcn m. m. Föredra­

ganden kon,taterar ocha att ""övergangcn till mcrviirde,katt pa energi �kulle 

allvarliga�! drabba laginkom�ttagare �om fnrcträde�vi� bor i hyrc�hus··. 

l den propo�ition som det fattade be�lutct grundades pa argumenteras i 

det närma�tc pa ett helt mot�att sätt m:h kraven pa likformighet i �kattesyste­

met har helt fatt bc�tärnma förslagen� utformning. De invändningar föredra­

ganelen re�tc l 9X3 gäller uppenbarligen inte 19X9. N agr a hän� y n till hur för­

slagen drabbar en�kilda hushall ta� heller inte. 

Dc beräkningar 'um genomförde� inför �katteutredningarna vi,ar ock�a 

att införande av mom� inneb�ir att ko,tnaderna övervältra� från industrin 

och utliinlbka hushalltill wenska hu�hall. 

Förslaget �kulle innebära att möjligheterna att uppfylla fa�tlagcla energi­

och miljöpolitiska mal kraftigt för� vara,. Utrymmet för miljöavgifter och en 

offen�iv miljöpolitik �kulle min�ka. Il 



Centc:rpartil.'t mot�ath: �ig pa de��a grunder för�laget om införande av Mot. 1989/90 

encrgimom�. Vart motför�lag bygger pa miljöanpa��ad punktbe�kattning Sk434 

kombinaat ml.'d miljoa\ gifter och en koldioxid�katt �om gynnar dfcktivi�e-

ringar och inhl.'m�k forn) bar miljöv:inlig energi. 

Vi forölar nu att be,lutc:n bl.'träffande mom� pa l'nc:rgi. hotell och re�tau­

rang omprö\ a�. 

Företagshe kattningcn 

Centern in�tammcr i 'kattl.'utredningarna� principiella uppläggning av den 

reformerade foretag�be�kattningen. Det innebiir <,änkta �kattc:�at�er och i 

gengLild breddade �katteba�er via min�kadl� möjligheter att �kapa obe�kat­

tadc: re�erver. 

Vi tycker att 'katteutredningarna har ägnat alltför liten tid at �ma- och 

egenföretagatna' �pecifika problem m:h �ituation. 

Dl·t Lir viktigt med en bevarad mangfald nitr det giiller olika företag�for­

mer. iiring�verk�amhet i handel�bolag och en�kild firma f:tr da inte miss­

gymla� i förhallande till itktiebolag. 

Centern �u det �om mycket angeläget att nu till�e att egenforetagen i det 

kommande �katte'>y�temet inte diskriminera� gentemot aktiebolagen. 

Centern ;w�er att det bör ge� möjlighet att använda en ··,är�kild redm·is­

ning�metod"" 1 huvuthaklig 0\eren��tämmebe med framlagt för�lag. En �a­

dan �kulle. utan k ra\ pa ci' ilr<ttt�liga förändringar. kunna ge egenföretagen 

�amma mojligheter till obökattade röerver och till reavin�tbe�kattning �om 

aktiebolagen. Detta a'tadkomme� genom en abkillnad mellan privateko­

nomi och niiring�verk,amhct ur rc:dovisning�tekni�k och �kattemä��ig >yn­

punkt. 

Likabchandling mellan pensionärer och löntagare 

Skattercformen ma�te behandla olika �amhälbgrupper >a likartat �om möj­

ligt. Ett annat förhallande ger upphov till kompen�ation�krav. Detta gäller 

'aviil rcgelmi"'igt >Om betrilffande finansiering,bördan. lnkom�t�katteut­

redningen lyckade� inte med den uppgiften savitt av�er likabehandling mel­

lan lontagarkollekti\'l't och pen,ion�ir�kollektivet. Redan idag har pen,ion�i­

rerna en rad komplicerade �:irregler. lnkomstskatteutredningen� för�lag 

�kulle ytterligare ha förvärrat situationen därvidlag. Enligt centerns uppfatt­

ning �i r det viktigt att t i l be att dc regelförändringar �om �katterdormcn inbe­

griper inte ger upphO\ till en omotiverad omfördelning mellan olika sam­

häll�gruppcr. 

Centern har diirutövcr. �om ett genomgripande förslag i ett nytt pen>ions­

,y�tcm. fört fram för�lag om en enhetlig grundpension. Enligt detta förslag 

>la' folkpen,ion. pen�ion�tilbkott. det extra avdraget �amt kommunalt ho­

�tatbtilliigg �amman. Grundpen�ionen skall be�kattets. Nivan pa grundpen­

�ionen bör 'iitta� �a att man a�tadkommer en förbättring efter �k<ttt för dc 

idag �iim>t �tiillda pl:n>ionärerna. För,lagct möjliggör lkn ön�kade likabc­

handlingen mellan pen�ionärcr och löntagare ur regebynpunkt. Bada grup­

perna be�katta' efter �amma skatte�kala. Pensionärerna� marginaleffekter 

min,kar av�cvärt. Diirmed blir det mer lönande för pen,ionärer att arbeta. 12 



Kommunalskatterna 

l ar föreligger �killnader i kommunal utdebitering pa upp till 6.7Y kr. per 

skattekrona. Tas iiven fiir�amling�skatten i beaktande blir �killnaden än 

större. 

Malet om hög�t 50 r�r marginalskatt kan idag inte uppfyllas efter om den 

genomsnittliga kommunala utdebiteringen redan i itr är 31.16 kr. per katte­

krona. 

Centern har illerkommande argumenterat för en ökad kommunal skatte­

utjämning. Vi har ock�il aterkommande krävt att en parlamentarisk utred­

ning �kulle tilbättas för att �e över elen kommunala skatteutjämningen. 

Regeringen har nu i civildepartementets bilaga till budgetpropositionen 

betitlat "utveckling av offentlig sektor" aviserat att regeringen avser att till­

��itta en parlamentarisk utredning med uppdrag att se över statens bidrag till 

kommunerna. Översynen. säger regeringen. avses ocksa omfatta skattcut­

Fimningssystemet och bör resultera i att en jämnare fördelning av kommu­

nilbkatterna kan uppna�. Diiremot har centerns krav pa utredning tillgoclo­

�etts. 

Centerns utgångspunkter för en förändring av det kommunala skatteut­

jämningssystemet är följande: 

-En väsentligt ökad kommunal �katteutjämning�yftande till minskade �kill­

nader i kommunal utdebitering. 

- Samtliga kommuner bör inga i och omfatta� av skatteutjämningssystemet. 

- Mcrparh.:n a\' dc �pecialdestinerade bidragen bör överföra� till �katteut-

j ä m n i n g�� y�t cm et. 

- sy�temet skall enbart bygga pa faktorer som kommunerna intt: kan pa­

verka. �<1�om �kattekraft. aldcr�'truktur och geografi k<1 förhallanden. 

Ett kommunalt �katteutjämningssystem. som uppbyggt' kring dessa 

grundbultar skulle bl. a. innebära att: 

- Kommunerna gt:� möjlighet att h<11la samma utdebitering vid likartad ser­

vicenivil och cfft:ktivitet i vcrk,amhetcn. 

Störrt: riittvisa mellan invanare i olika kommuner. 

- Den �lat liga detaljregleringen minskar och den kommunala �jälv�tyrelsen 

för�tiirb. 

- Admini,trationen i 'aväl �lat som kommun min�kar. 

- Lokalt anpa,�ade och förankrade bc�lut med bl.a. alternativa driftsformer 

möjliggörs. 

Utredningen bör framlägga förslag �om beaktar de�sa utgang�punkter och 

effekter. Som tidigare papck<IIS borde underlag utarbetats för ikraftträdande 

i �amband med �kattcrcformen. Med beaktande av kravet pa god kvalitet 

bör utredningen nu bedriva� skynd�amt. 

Inriktningen av skattereformens andra steg 

Centern har. vid upprepade tillfällen. angivit att �kattereformen 'kall främja 

följande mal: 

• Skatt efter biirkraft 

• Arbete och företagande 

Mot. 19R9/90 
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• Sparand�.: ot:h det:entrali�erat �igande 

• God miljö och re�ur�hu�hallning 

• Sänkning av den totala '>kattek,oten 

skattereformen hör ge'> denna inriktning. 

Mer konkr�o:t inneh�tr detta fuljande. Marginabkatterna �ank�. En ökad 

likformighet med internationella förhallanden är nödvUndig och uppna' ge­

nom reformt:n� inriktning. Skatt�o:�kalorna. inkl. grundavdrag�.:!. �,kall inna­

tion!>skydda�. Fur att förblitt ra den fönlelningspoliti�ka profikn �kall ett för­

höjt grundavdrag medge'. 

Finan�ieringen �kall vidare inneblint �kärpt hökatt ni ng av kapitalinkom'>­

ter. breddad ba� för inkom�ter under inkomstslaget tjiin�t �amt hojt! indirekt 

beskattning. Återhalbamhet skall iaktta� vid finansiering via be�kattning av 

nödvändighet�kon�urntion sa�om boende. liv�meclel och kultur. S�ir�kilcl 

återhall�amhet bör iaktta� betrliffande finan�iering via regrö,ivt verkande 

rnervlirde�katt. Pa miljö- och energiomradet !>kall mervärdc..,katt ej införa' 

utan be kattning �kc genom punktskatter. En differentierad rnervärde�katt 

skall införa� med lägre �katte�ah för nödvändighetskon�umtioncn. Miljöav­

gifter inför�. 

Dagen' inkom�t�lag inkom�t av kapital. tillfällig förviin�verk\amhet och 

annan fa�tighet �la'> �amman till ett inkom�blag. Saclana kapitalinkom�ter 

skall i huvulbak beskatta' med en enhetlig �kattcsat� pa 30 ( (. 

Beträffande furetagsbe,kattningcn �kall inriktningen vara \ankta '>katte­

satser och breddad �katteba� genom minskade re�ervcring�mojlighcter. 

Pensionlirerna� be�kattning �k<.tll rcforment� för att möjliggora likabc­

handling med löntagarna i heskattning�hänseende. Detta bör \k<.: genom in­

förande av en höjd grundpension. Centern har lagt en �är!>kild partimotion 

med detta för�lag. 

Skatte�y�tctnet �kall i �a )>tor ut�träckning som möjligt a�tadkomma ön�k­

värt fördclning�politi�kt re�ultat. Ökade transfereringar bör endast tillgripa� 

i korrigerande och kompletterande �yfte. 

Skattcrcformen beriikna� ge upphov till dynamiska effekter. Dc-.-.a �kall 

beakta� i finansieringen. Utan god fördelning�politisk profil pa �kattcrcfor­

men uppkornmer inte förviiniade dynami�ka effekter. 

En skattereform bör samla ett �a brett �töet �om möjligt i ribdagcn. Detta 

ökar förut�iittningarna för en �labil reform. 

Hem tällan 

Med hänvi�ning till det anförda hem tälb 

l .  att riksdagen ho� regeringen begär fördelning�politi�ka analy�er 

av �kattereformen i enlighet med vad i motionen anfört�. 

2. att riksdagen bc�lutar om en saclan ändring i kommunalskattela­

gen att avdraget för egen bil i tjänst bestäms till 15 kr./mil alternativt 

den faktiska kostnaden. i enlighet med vad som i motionen anförts. 

3. att riksdagen he�lutar upphäva tidigare beslut om mervlirdeskatt 

på energi. 

4. att rik�dagen beslutar införa punktskatter m. m .. enligt de riktlin­

jer för energibeskattning �om utformats i motion 19X9/90:Sk2-1 och 

betänkandet 1989/90:Sk U 10. 

Mot. 19�N/90 

Sk-B-1 

14 



5. all riksdagen beslutar återinföra tidigare mervärdeskattenivå på 

hotell- och restaurangtjänster. 

6. all riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i mo­

tionen anförts om inriktningen av skattereformens andra steg. 

Stockholm den 25 januari 1990 

Olof Johansson (c) 

Karl Erik Olsson (c) Görel Thurdin (c) 

Bertil Fiskesjö (c) Karin Söder (c) 

Gunnar Björk (c) Gunilla Andre (c) 

Pär Gransted t (c) Börje Hörnlund (c) 

Karin Israelsson (c) Agne Hansson (c) 

Per-Ola Eriksson (c) Larz Johansson (c) 

Mot. 1989/90 

Sk434 

15 


